РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2022 года

гор. Покров

№ 58/33
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Город Покров» для назначения территориальной зоны О-5 для земельного участка с кадастровым номером 33:13:030223:1121
Рассмотрев обращение Администрации города Покров о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области», руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров  РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в схему территориального зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области», назначив земельному участку с кадастровым номером 33:13:030223:1121 территориальную зону О-5 («Зона образовательных учреждений»).
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

О. Г. Кисляков